

連結貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	千円	(負債の部)	千円
流動資産	37,949,921	流動負債	64,831,387
現金及び預金	7,294,413	支払手形及び買掛金	8,221,961
受取手形、売掛金及び未収運賃	10,269,817	短期借入金	30,723,664
たな卸資産	12,921,584	未払金	4,472,807
繰延税金資産	1,358,962	未払法人税等	1,030,022
その他	6,110,892	商品券等	9,469,702
貸倒引当金	△5,748	固定資産除却損失引当金	60,942
固定資産	93,519,909	その他	10,852,287
有形固定資産	79,130,269	固定負債	27,018,854
建物及び構築物	37,748,820	長期借入金	11,754,571
機械装置及び運搬具	6,505,050	リース債務	1,605,406
土地	31,451,390	退職給付に係る負債	10,725,510
リース資産	1,961,261	役員退職慰労引当金	517,785
建設仮勘定	202,384	その他	2,415,581
その他	1,261,362	負債合計	91,850,242
無形固定資産	1,505,090	(純資産の部)	
ソフトウェア	835,241	株主資本	39,255,968
その他	669,848	資本金	3,800,000
投資その他の資産	12,884,550	資本剰余金	635,472
投資有価証券	2,723,744	利益剰余金	34,873,463
繰延税金資産	5,656,360	自己株式	△52,966
差入保証金	3,111,830	その他の包括利益累計額	363,620
その他	1,405,020	その他有価証券評価差額金	898,564
貸倒引当金	△12,405	退職給付に係る調整累計額	△534,944
資産合計	131,469,831	純資産合計	39,619,589
		負債・純資産合計	131,469,831

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(平成25年4月1日から
平成26年3月31日まで)

科 目		金	額
営	業 収 益	千円	千円
運	輸 事 業 等 収 入	26,352,663	
商	品 売 上	144,501,601	170,854,265
営	業 費	26,063,916	
運	輸 事 業 等 営 業 費	108,647,629	
商	品 売 上 原 価	32,348,019	167,059,565
販	売 費 及 び 一 般 管 理 費		
営	業 利 益		3,794,699
営	業 外 収 益		
受	取 利 息 及 び 配 当 金	70,121	
受	取 取 手 数 料	144,984	
未	使 用 商 品 券 等 収 益	289,088	
固	定 資 産 売 却 益	94,540	
そ	の 他	183,126	781,861
営	業 外 費 用		
支	払 利 息	245,261	
整	理 濟 商 品 券 等 調 整 損	261,047	
そ	の 他	33,245	539,554
経	常 利 益		4,037,006
特	別 利 益		
国	庫 補 助 金	1,150,113	
そ	の 他	3,026	1,153,139
特	別 損 失		
固	定 資 産 除 却 損	183,012	
固	定 資 産 圧 縮 損	1,120,349	
減	損	300,794	
そ	の 他	18,900	1,623,057
税	金 等 調 整 前 当 期 純 利 益		3,567,088
法	人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税	1,632,922	
法	人 税 等 調 整 額	51,184	1,684,107
少	数 株 主 損 益 調 整 前 当 期 純 利 益		1,882,980
当	期 純 利 益		1,882,980

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。